UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº. 016/2015– PROEAC
PRORROGAÇÃO

(Página 1 de 1)

PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO
IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

A Coordenadora Geral, portaria 018/2014-PROEAC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
faz a PRORROGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para monitoria no Projeto

UNIFAP Pré-Vestibular, de acordo com o cronograma abaixo:

CRONOGRAMA

Evento Datas

Publicação do Edital 24 de Março de 2015
Período de Inscrições 08 Abril à 15 de Abril de 2015
Homologação de Inscrições 16 de Abril de 2015
Análise curricular (títulos acadêmicos) 17 à 22 de Abril de 2015
Publicação do resultado do Processo 23 de Abril de 2015
Data limite para Recursos 27 de Abril de 2015
Homologação do Resultado Final 28 de Abril de 2015
Convocação 30 de Abril de 2015

As inscrições deverão ser feitas pela manhã, das 09:00 ás 12:00 e a tarde das 15:00 ás 18:00.

Macapá-Ap, 08 de Abril de 2015.

Profª. Sirliane da Costa Viana
Coordenadora Geral do UNIFAP Pré-Vestibular

Portaria nº 018/2014 – PROEAC/UNIFAP